CROSS DES ECOLES PRIMAIRES
vendredi 18 novembre 2022 - ALLONNES - Plaine de Chaoué

s
- \'.'\ﬁ‘
254879 FoyE
AMSL & USEP
Résultats individuels : P06 - Garcons nés en 2011 et 2012
1km650m 10:50
Place Nom prénom (Nat) Perf.  Licence Cat/né(e) Ligue/Dép Club/Equipe Pl/cat km/h Doss
1 ALl Naiam 8'29" BEM/11 Allonnes Victor Hugo 1 11,7 5331
2 LEVEAU Loukas 8'30" POM/12 Louplande Mozart 1 11,6 6180
3 KELAI Zakaria 8'33" POM/12 Allonnes Victor Hugo 2 11,6 6062
4 CANKAYA Ali 8'46" POM/12 Allonnes Paul Langevin 3 11,3 6036
5 DOS SANTOS Gabriel 8'47" POM/12 La Suze/sarthe Chataigniers 4 11,3 6150
6 FAYS Owen 8'48" POM/12 Spay Albert Gregoire 5 11,2 6261
7  KARA Abdeljalil 8'49" POM/12 Allonnes Victor Hugo 6 11,2 6061
8 PAYEN CAPELLE Elouan 8'50" POM/12 Monce En Belin E. Publique 7 11,2 6198
9  VINCENT Louka 8'53" POM/12 Mulsanne Flora Tristan 8 11,1 6221
10 LECOUR Basile 8'53" POM/12 Parigne Le Polin 3 Tilleuls 9 11,1 6227
11 TAZI Ouassim 8'55" POM/12 Allonnes Louis Pasteur 10 11,1 6021
12 CHESNIER Sacha 8'58" POM/12 St Georges Du Bois T Souris 11 11,0 6268
13 BOUL Nolann 8'58" POM/12 Louplande Mozart 12 11,0 6173
14 PELTIER Nohan 9'00" POM/12 Guecelard Rene Grassin 13 11,0 6142
15 EVENISSE Alix 9'01" POM/12 Spay Albert Gregoire 14 11,0 6259
16 VERNEAU Maxens 9'01" POM/12 Fille Sur Sarthe E. Publique 15 11,0 6122
17 MESSE Evan 9'01" POM/12 Allonnes Lyautey 16 11,0 6033
18 BOUTRINGHIN Yael 9'02" POM/12 Pruille Le Chetif Jy Cousteau 17 11,0 6233
19 TOUCHET Noe 9'03" POM/12 Etival Les Le Mans E. Publique 18 10,9 6111
20 REFOUR Rohan 9'03" POM/12 Allonnes Lyautey 19 10,9 6035
21 FRANCOTTE HERNANDEZ 9'03" POM/12 Arnage Gerard Philippe 20 10,9 6095
22 MARTINEAU Guenael 9'04" POM/12 Monce En Belin E. Publique 21 10,9 6195
23 RATEAU SALAS Esteban 9'04" POM/12 La Suze/sarthe Chataigniers 22 10,9 6155
24 CAHOREAU lsaac 9'05" POM/12 Monce En Belin E. Publique 23 10,9 6187
25 PASQUIER Mael 9'07" POM/12 Pruille Le Chetif Jy Cousteau 24 10,9 6240
26 DUBOIS BEURY llenzo 9'07" POM/12 Louplande Mozart 25 10,9 6176
27 TERTEREAU Soan 9'09" POM/12 St Georges Du Bois T Souris 26 10,8 6283
28 POIRIER Basile 9'14" POM/12 St Georges Du Bois T Souris 27 10,7 6280
29 NASUR ARMAS Kaleo 9'14" POM/12 St Georges Du Bois T Souris 28 10,7 6279
30 PELTIER Edouard 9'14" POM/12 Rouillon Ecole Publique 29 10,7 6252
31 EMERY Matys 9'15" POM/12 Teloche Au Fil Du Rhonne 30 10,7 6290
32 CHAIGNON Eliott 9'15" POM/12 Teloche Au Fil Du Rhonne 31 10,7 6287
33 CHARRE Tilio 9'16" POM/12 La Suze/sarthe Chataigniers 32 10,7 6148
34 GAULUPEAU Ameo 9'16" POM/12 Pruille Le Chetif Jy Cousteau 33 10,7 6236
35 DABLIN Yanis 917" POM/12 Voivres Les Le Mans Vallees 34 10,7 6299
36 CORMIER Liam 917" POM/12 Parigne Le Polin 3 Tilleuls 35 10,7 6225
37 MAILLARD Matheo 9'19" POM/12 Allonnes Paul Langevin 36 10,6 6045
38 MUJA RIlvi 9'20" POM/12 Arnage Gerard Philippe 37 10,6 6098
39 AUBERT Gabin 9'20" POM/12 Arnage Auguste Renoir 38 10,6 6069
40 COMPAGNON Adam 921" POM/12 Arnage Gerard Philippe 39 10,6 6090
41 PICHARD HELLIET Marthy 922" POM/12 Louplande Mozart 40 10,6 6183
42 RINNAERT Corentin 923" POM/12 Monce En Belin E. Publique 41 10,6 6200
43 FAUCHER Paul 9'25" POM/12 Spay Albert Gregoire 42 10,5 6260
44 CHEREAU Max 9'25" POM/12 Guecelard Rene Grassin 43 10,5 6125
45 DRONNE Lucas 9'26" POM/12 Arnage Gerard Philippe 44 10,5 6093
46 AOULADI Youssef 9'26" POM/12 Allonnes Victor Hugo 45 10,5 6058
47 TANGUY Leandre 927" POM/12 Arnage Auguste Renoir 46 10,5 6085
48 ROUAUX Eden 928" POM/12 La Suze/sarthe Chataigniers a7 10,5 6156
49 BAILEN Lenny 9'28" POM/12 Voivres Les Le Mans Vallees 48 10,5 6297
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LEGAY William
ROBERT Clement
GESLIN Matheo
CORBEAU Mael
VERON Leo
PESCHARD Jules
LECORNUE Martin
CARRASCO Alexis
CORMIER Samuel
BAPTISTE Marcus
QUINTARD Lenny
LOMBRICI Maxime
BARBIN Oscar

HADJI Mohamed

VADE Thylan

CORMIER Marius
CORVASIER-SIMO Nael
BOULAY Adonis
SOULAIMANA Ben Alif
BOUHOURS Arthur
MORKACHE Nahil
GUILLEUX Kylian
MONGAULT Marius
BRAVO-FRADES Nino
BOUFENNICHE DOS SANT
NOUAR Ibrhaim
COUTABLE Nathael
JOHN BAPTISTE Zayan
DOLLET Dany
KHENENOU Zakaria
MEDJEKDOUD Tim
FOFANA Enzo

HERVE Timeo

LAIR Mathias

DUBOIS Alexis

SIMON Paul

JACQUES Celestin
CAMPAGNE-LEGLATIN Ethan
FIEVRE Tom
KOECHLIN Thomas
COUDERC Maxence
LIEUNARD Ewann
HOUSSIN Jarod
FAJOLE Clement
CHEVRIER Theo
TAMBOSCO Teo
HERNOT Sacha
GILARD Theo
MONNIER Gabin

ROBIN Gabin
COULON-VACHER Gabriel
LEBERT Alexy
KHOURARA El Boussairi
SEQUEIRA POSSIDONIO
GAUTRET Ousmane
BOITIERE Damien
LEMARCHAND DEZAFIT
SANTIAGO DA COSTA
VERGNE Gabin
BELGARDE Ethan
DAGUENET Damien
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Teloche Au Fil Du Rhonne
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Parigne Le Polin 3 Tilleuls
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Monce En Belin E. Publique
Fille Sur Sarthe E. Publique
Etival Les Le Mans E. Publique
Arnage Auguste Renoir

St Georges Du Bois T Souris
Arnage Gerard Philippe
Allonnes Paul Langevin
Monce En Belin E. Publique
Guecelard Rene Grassin

St Georges Du Bois T Souris
Mulsanne Flora Tristan
Allonnes Victor Hugo

Le Mans Garnier Pages
Allonnes Jules Ferry

St Georges Du Bois T Souris
Arnage Auguste Renoir

Le Mans Garnier Pages
Allonnes Victor Hugo
Allonnes Sainte Therese
Teloche Au Fil Du Rhonne
Arnage Gerard Philippe
Guecelard Rene Grassin
Allonnes Louis Pasteur
Arnage Auguste Renoir
Allonnes Jules Ferry
Rouillon Ecole Publique
Mulsanne Flora Tristan
Rouillon Ecole Publique

St Georges Du Bois T Souris
Teloche Au Fil Du Rhonne
Spay Albert Gregoire
Louplande Mozart
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Allonnes Paul Langevin
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DORMEVAL MULLER Warren
FILLON Mathieu
RAMANATOANDRO Lucas
JARRY Sacha

BARRIER Sofiann

BEN BELLA Islam
FISSON Ewen
KARAKAS Muhamed Ali
PLU Johan

LINTINGRE Camille
PERRIN Jules

CANTIN Mael

REBEI Marwan

ROCHA Adriano
BOURNE Clovis
MAVOULOUQUE Shayan
EL KADDOURI Bilel
REINHARD Vinse
BEREAU Sasha

AMAND Tom

FONKEL Yassin

MERDY Mewen

LUSSON Nilann

BOUIN Tymao

DUMONT Maxence
PUREN Maxence
NOURDDINE Nasser

EL MORABIT Abdellah
COMPAIN Delio

HADJ LARBI Younes
GUILMET Maixent
PELLION Marius
MARQUENTIN Noe
HOMER RUBERT Noah
LEROY Jules

GOUPIL Noa

COLLET Anatole
DOMINIQUE-TABAREAU Tito
JOLY Mathis

ZAKI Fayal

REBILLARD Mathys
MILLET BOURGETEAU Soan
CROISEAU Evan

LEROY Evan

MONNET Mael

N'ZORE Samuel
BOURGOIN Hugo
MINIHADJI Naulan
ROBIN Noah

HERBIN Lenny

GAUTUN Raphael
DUCHENE Robin
JARDAOUI Aimad
SUHARD Kylian

REMILI Sabri

OKONDZA SILOU Glhade
VERON Nathan
MARTIN-PONTOIRE Nathan
HUARD Martin
BARKALLAH Aziz
ZAINOUNE Mohamed

10'06"
10'07"
10'07"
10'08"
10'09"
10'10"
10'11"
10'11"
10'12"
10'12"
10'12"
10'13"
10'14"
10'14"
10'15"
10'15"
10'16"
10'16"
10'17"
10'17"
10'17"
10'18"
10'18"
10'19"
10'20"
10'22"
10'22"
10'23"
10'24"
10'24"
10'25"
10'25"
10'26"
10'27"
10'28"
10'29"
10'29"
10'30"
10'30"
10'31"
10'33"
10'33"
10'34"
10'35"
10'35"
10'36"
10'36"
10'36"
10'37"
10'38"
10'38"
10'40"
10'40"
10'41"
10'41"
10'42"
10'43"
10'43"
10'44"
10'47"
10'49"

POM/12
POM/12
BEM/11
POM/12
POM/12
BEM/11
POM/12
BEM/11
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
BEM/11
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
BEM/11
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12

Le Mans Garnier Pages

La Suze/sarthe Chataigniers
Allonnes Victor Hugo
Mulsanne Flora Tristan
Guecelard Rene Grassin
Arnage Auguste Renoir
Allonnes Sainte Therese
Allonnes Victor Hugo
Arnage Auguste Renoir
Allonnes Victor Hugo
Louplande Mozart

Allonnes Lyautey

Le Mans Garnier Pages
Allonnes Sainte Therese
Monce En Belin E. Publique
Arnage Auguste Renoir
Allonnes Lyautey

Monce En Belin E. Publique
Spay Albert Gregoire
Parigne Le Polin 3 Tilleuls
Allonnes Victor Hugo
Allonnes Victor Hugo
Voivres Les Le Mans Vallees
Voivres Les Le Mans Vallees
Mulsanne Flora Tristan
Pruille Le Chetif Jy Cousteau
Allonnes Victor Hugo
Allonnes Louis Pasteur
Spay Albert Gregoire
Allonnes Paul Langevin

Le Mans Garnier Pages

La Suze/sarthe Chataigniers
Monce En Belin E. Publique
Rouillon Ecole Publique
Guecelard Rene Grassin
Teloche Au Fil Du Rhonne
Rouillon Ecole Publique
Louplande Mozart

Arnage Auguste Renoir
Allonnes Louis Pasteur
Arnage Gerard Philippe
Spay Albert Gregoire
Arnage Gerard Philippe

St Georges Du Bois T Souris
Ferce Sur Sarthe Noisetiers
Monce En Belin E. Publique
Le Mans Garnier Pages
Allonnes Paul Langevin
Rouillon Ecole Publique
Mulsanne Flora Tristan
Pruille Le Chetif Jy Cousteau
Fille Sur Sarthe E. Publique
Allonnes Lyautey

Parigne Le Polin 3 Tilleuls
Allonnes Paul Langevin
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Allonnes Louis Pasteur
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SMOUK Abdelhakim
HERON-DONNE Ayronn
ETOURMY Robin
MOUSTOIFA lllan
LEVEILLE Martin
CORBIN Ewan
MOUNPEN NJOYA Yassir
LEROUX Paul
STENZHORN Lucas
KHALLOUFI Anass
COQUIL MOREL Lennayck
MEZIERES Sacha

BIGOT Sahil

GESLOT Nathan
LEFEBVRE Matheis
SABRE Bastian

JUSTICE Phileas
BELLANT Paul

LAUNAY Tao

DELACOU Adam
DUPONT Esteban
MICHAUD Antoine
ROBOAM Kiliann
HARDERWIJK Victor
POUPON Ethan

TREFOU Jules

MILLION Tylian
FOUGERE Alix

RAMOND SUPPLY Tristan
MENARD Lorenzo
BEREL Malo

AGEORGES Andy
MOREAU Loan

PAROIS Clement

AUBRY Enzo

PAIRON Camille

MANAR Farid

DA SILVA Enzo

BINTHA DIATTARA Aaron
FERREIRA FRANCO Goncalo
PILON Jason

DA CUNHA Fernando
OMAR Abdel

MAUDET Nathan
COQUEMER MADEC Lorenzo
BOUTOU-LANDOU Yanis
BENFARES Jad
CHEVALIER Tristan
VAIDIE Thymeo
DIMITRIADIS Leo
LELONG Timy

TESSIER Baptiste
AQUILINA-VAUVERT Enaic
SAID Kayssane

LAUNAY Timeo
LEMAITRE Mael
CHARLOT Timeo

KIPULU Emmanuel
GOKCE Dogan
PASSERIEUX Jeremy
POUPON Maxime
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Allonnes Jules Ferry
Chemire Le Gaudin E. Publique
Chemire Le Gaudin E. Publique
Allonnes Louis Pasteur
Voivres Les Le Mans Vallees
La Suze/sarthe Chataigniers
Arnage Gerard Philippe
Chemire Le Gaudin E. Publique
Le Mans Garnier Pages
Allonnes Jules Ferry
Allonnes Louis Pasteur
Allonnes Louis Pasteur
Allonnes Louis Pasteur
Teloche Au Fil Du Rhonne
Guecelard Rene Grassin
Guecelard Rene Grassin

St Georges Du Bois T Souris
Fille Sur Sarthe E. Publique
Spay Albert Gregoire
Guecelard Rene Grassin
Louplande Mozart

Fille Sur Sarthe E. Publique
Parigne Le Polin 3 Tilleuls
Allonnes Jules Ferry
Allonnes Jules Ferry

Monce En Belin E. Publique
Allonnes Lyautey

Le Mans Garnier Pages

Le Mans Garnier Pages
Guecelard Rene Grassin
Ferce Sur Sarthe Noisetiers
Voivres Les Le Mans Vallees
Voivres Les Le Mans Vallees
Mulsanne Flora Tristan
Mulsanne Flora Tristan
Mulsanne Flora Tristan
Allonnes Paul Langevin

Le Mans Garnier Pages

Le Mans Garnier Pages
Allonnes Lyautey

Mulsanne Flora Tristan
Guecelard Rene Grassin
Allonnes Jules Ferry

Parigne Le Polin 3 Tilleuls
Allonnes Jules Ferry
Allonnes Jules Ferry
Allonnes Lyautey

Allonnes Victor Hugo

Arnage Gerard Philippe
Allonnes Lyautey

Louplande Mozart

Pruille Le Chetif Jy Cousteau
Guecelard Rene Grassin
Allonnes Victor Hugo
Chemire Le Gaudin E. Publique
Allonnes Lyautey

Teloche Au Fil Du Rhonne
Guecelard Rene Grassin
Allonnes Paul Langevin
Allonnes Sainte Therese
Guecelard Rene Grassin
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9,1
9,1
9,1
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,9
8,8
8,8
8,8
8,8
8,8
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,7
8,6
8,6
8,6
8,6
8,6
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,5
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,4
8,3

6008
6104
6102
6018
6301
6149
5336
6106
6170
6002
6012
6017
6010
6291
6136
6146
6274
6115
6263
6129
6177
6121
6231
5325
5327
6203
6034
6163
6167
6139
6113
6296
6304
6216
6205
6215
6046
6161
5341
6029
6217
6128
6006
6229
5323
5322
6024
6060
6100
6027
6179
6242
5338
6067
6105
6032
6288
6135
6038
6055
6143
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233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
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RENOU Tyler

OUSSENI COMBO Ismael
VIRLOUVET Theo

HALM Tymeo

POIRRIER Noam
GUILLOIS Matheo
MOISON Chris

VILELA Enzo
OUISSEMANE Anas
TCHA Nicolas

KILIC Halil

BORDIER Noah

MICHEL MOENA Louciann
ROCHER Romain

DO NASCIMIENTO ESTEV
TRAORE Mohamed
WARRAGH Selim
GUILLEUX CORBEL Nicky
RENOU Zack

MAZIER Kilyan
MOCELLIN DELAUNAY Angel
STIMAC Tom
FIGUEIREDO David
RUELLE Augustin
BLOTTIERE Malvin
MBANG ASSE Phoneel
HERVE Natheo
ROSENSOHN Maxence
FLORENTINY Kenzo
DENIAU Juliann

NOVA Nathan

SAID OMAR Adam
BOUDHRIOUA Naim
CARROUE Ethan
TOURNADE Matthew
NGOA Karel

SAINDOU Wyatt
GARNIER Esteban
GOURBIL Timeo
REUTIN Noah
BLOTTIERE Dany
CHANTEPIE Ewen
BILLARD Noam

LEFORT Timeho
OUARNE Maxence

PLU Kenzo

GAUTHIER Adam
CHARBONNIER Jules
HOUDAYER Lounis
COCHIN-RIGAULT Victor
BELLOIR Bastien
MAUDET Guillaume
DEQUIREZ Armand
CYRILLE Raphael
PARAGE CARMONA Marcus
CANUEL Raphael

MORA Liam

GRUDE Nolan
CAZIMAJOU Samuel
REAUTE Eneko
MEZERAI lan

11'53"
11'54"
11'55"
11'56"
12'00"
12'01"
12'02"
12'03"
12'04"
12'09"
12'09"
12'10"
12'11"
12'13"
12'15"
12'15"
12'18"
12'21"
12'22"
12'23"
12'23"
12'28"
12'29"
12'32"
12'34"
12'34"
12'35"
12'37"
12'38"
12'43"
12'44"
12'47"
12'48"
12'48"
12'51"
12'53"
12'56"
12'57"
12'58"
12'59"
13'02"
13'05"
13'08"
13'09"
13'10"
1311
13'15"
1317
13'20"
13'35"
13'42"
13'45"
13'50"
13'56"
13'59"
14'03"
14'06"
14'08"
14'13"
14'31"
14'42"

POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
BEM/11
BEM/11
POM/12
POM/12
POM/12
BEM/11
POM/12
POM/12
POM/12
BEM/11
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
BEM/11
POM/12
POM/12
POM/12
BEM/11
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
BEM/11
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12
BEM/11
POM/12
POM/12
POM/12
POM/12

Guecelard Rene Grassin
Guecelard Rene Grassin
Etival Les Le Mans E. Publique
Spay Albert Gregoire
Allonnes Louis Pasteur
Mulsanne Flora Tristan
Voivres Les Le Mans Vallees
Arnage Auguste Renoir
Arnage Auguste Renoir
Allonnes Paul Langevin
Allonnes Victor Hugo

Monce En Belin E. Publique
Arnage Auguste Renoir
Arnage Gerard Philippe

Fille Sur Sarthe E. Publique
Allonnes Jules Ferry

Le Mans Garnier Pages
Allonnes Louis Pasteur
Guecelard Rene Grassin
Allonnes Jules Ferry
Allonnes Jules Ferry
Guecelard Rene Grassin
Allonnes Jules Ferry

Arnage Auguste Renoir

Fille Sur Sarthe E. Publique
Louplande Mozart

Arnage Gerard Philippe
Allonnes Louis Pasteur
Arnage Gerard Philippe
Rouillon Ecole Publique
Rouillon Ecole Publique
Mulsanne Flora Tristan
Parigne Le Polin 3 Tilleuls
Allonnes Louis Pasteur
Souligne Flace Marius Coutard
Allonnes Louis Pasteur
Allonnes Jules Ferry
Allonnes Lyautey

Allonnes Paul Langevin
Guecelard Rene Grassin
Allonnes Lyautey

St Georges Du Bois T Souris
Arnage Auguste Renoir
Guecelard Rene Grassin
Arnage Auguste Renoir
Allonnes Sainte Therese
Chemire Le Gaudin E. Publique
Etival Les Le Mans E. Publique
Guecelard Rene Grassin
Rouillon Ecole Publique
Chemire Le Gaudin E. Publique
Parigne Le Polin 3 Tilleuls
Pruille Le Chetif Jy Cousteau
St Georges Du Bois T Souris
Teloche Au Fil Du Rhonne
Monce En Belin E. Publique
Monce En Belin E. Publique
Voivres Les Le Mans Vallees
Monce En Belin E. Publique
Le Mans Garnier Pages
Mulsanne Flora Tristan

218
219
220
221
16
17
222
223
224
18
225
226
227
19
228
229
230
231
20
232
233
234
21
235
236
237
238
239
240
241
22
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
23
267
268
269
270
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8,3
8,3
8,3
8,3
8,2
8,2
8,2
8,2
8,2
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,1
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9
7,9
7,8
7,8
7,8
7,8
7,7
7,7
7,7
7,7
7,7
7,7
7,6
7,6
7,6
7,6
7,6
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,5
7,4
7,3
7,2
7.2
7,2
71
71
7,0
7,0
7,0
7,0
6,8
6,7

6144
6141
6112
6262
5328
5347
6303
6086
6078
5330
6063
6184
6075
5337
6118
6009
6171
6014
5339
6003
6004
6147
5324
6082
6116
6181
6096
6020
6094
6245
5348
6219
6224
6011
6255
6019
6007
6030
6039
6145
6025
6267
6070
6137
6077
6056
6103
6108
6134
6243
6101
6228
6235
6270
6294
6188
5346
6300
6190
6168
6214
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294 GANDON Cyprien 14'47" POM/12 St Georges Du Bois T Souris 271 6,7 6272
295 ZAHRAOUI Adam 14'49" POM/12 Mulsanne Flora Tristan 272 6,7 6222
296 BUROT LOYAU Enzo 15'04" POM/12 Mulsanne Flora Tristan 273 6,6 6207
297 MOREAU Mael 15'06" POM/12 Guecelard Rene Grassin 274 6,6 6140
298 LEMERCIER Tilio 15'07" BEM/11 Monce En Belin E. Publique 24 6,5 5345
299 AMOURI Dhiaa 15'10" POM/12 Le Mans Garnier Pages 275 6,5 6157
300 DAGOREAU Lenny 15'19" POM/12 St Georges Du Bois T Souris 276 6,5 6271
301 LEFRAY Nathan 15'51" POM/12 Allonnes Paul Langevin 277 6,2 6044
302 POISSON Matheo 15'54" POM/12 Allonnes Paul Langevin 278 6,2 6049
303 POSTIL Nathan 15'56" BEM/11 Le Mans Garnier Pages 25 6,2 5343

Nb de résultats : 303 (303 hommes, 0 femme)
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